
 

 

 

Alle Famiglie degli alunni 

Ai Docenti Esperti 

Ai Docenti Tutor 

Al Sito WEB 

Agli ATTI 

 

 

Oggetto: RETTIFICA ELENCO ALUNNI AMMESSI MODULO PAROLE A MIOGLIA E 

CALENDARIO 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 relativo al 

bando PON “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – “Competenze 

di Base” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 

sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per 

la scuola dell’infanzia (linguaggi e multiculturalità – espressione creativa espressione 

corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 

base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.) 
 

Autorizzazione progetto “Ricomincio da me” 10.2.2A-FSEPON-LI-2017-87 nota MIUR 
AOODGEFID/199 del 10/01/2018. CUP I47I8000320007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il bando prot. n.  6229/2018 del  20/11/2018 per la Selezione di ALUNNI per la partecipazione al 

progetto Ricomincio da me” 10.2.2A-FSEPON-LI-2017-87 nota MIUR AOODGEFID/199 del 10/01/2018. CUP 

I47I8000320007 

Viste le domande pervenute entro i  termini stabiliti dal bando prot. n. 6229/2018 del 20/11/2018 

DECRETA 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via dei Perrando, 78 - 17046 SASSELLO 

Tel.  019 720082 Fax 019 723790 
email: svic80100e@istruzione.it  pec: svic80100e@pec.istruzione.it sito webwww.icsassello.gov.it  

C.F. 80014870093 Codice Univoco Ufficio UFISR9 
 

Sassello, data segnatura 
 

mailto:svic80100e@istruzione.it
mailto:svic80100e@pec.istruzione.itv
http://www.icsassello.gov.it/


 

 
L’elenco dei candidati ammessi alla partecipazione al Modulo “Parole a Mioglia” facente parte del progetto 

Ricomincio da me” 10.2.2A-FSEPON-LI-2017-87 nota MIUR AOODGEFID/199 del 10/01/2018. CUP 

I47I8000320007: 

1) FIORITO MICHELE   CLASSE 3^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

2) PILOTTI GIULIO    CLASSE V^ PRIMARIA PONTINVREA 

3) PESSANO SARA    CLASSE 2^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

4) PESSANO GIACOMO   CLASSE V^ PRIMARIA PONTINVREA 

5) CALLEGARO FABIO   CLASSE 2^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

6) ZUNINO MAYA    CLASSE 2^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

7) FRISINA ALESSIO   CLASSE 4^ PRIMARIA PONTINVREA 

8) SCOLAMIERI TOWNY CAROLINA  CLASSE 3^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

9) SCIMONE ALESSANDRO   CLASSE 3^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

10) MARENCO BEATRICE   CLASSE 3^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

11) ZOREL ELENA ISAURA   CLASSE 3^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

12) FICARRA DANIEL   CLASSE 3^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

13) CERVETTO MATTEO   CLASSE 4^ PRIMARIA PONTINVREA 

14) STANCU MARIA PETRA   CLASSE 4^ PRIMARIA PONTINVREA 

15) TAGLIERO NOEMI   CLASSE 4^ PRIMARIA PONTINVREA 

16) BOZZOLINO CORINNE   CLASSE 1^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

17) SCANO MIRKO    CLASSE 2^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

18) SERAFIN ASIA AURORA   CLASSE 4^ PRIMARIA PONTINVREA 

19) PAZZOLA ROBERTO   CLASSE 2^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

20) BOZZOLINO ELENA   CLASSE 3^C SECONDARIA DI I° MIOGLIA 

 

Si comunica alle famiglie degli alunni ammessi che gli incontri del modulo “Parole a Mioglia” facente 

parte del progetto Ricomincio da me” 10.2.2A-FSEPON-LI-2017-87 prenderanno avvio mercoledì 

05/12/2018 dalle ore 14:00 alle ore 17:00 con servizio mensa incluso e gratuito, non è previsto il 

servizio scuolabus per le attività pomeridiane. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro GOZZI 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via dei Perrando, 78 - 17046 SASSELLO 

Tel.  019 720082 Fax 019 723790 
email: svic80100e@istruzione.it  pec: svic80100e@pec.istruzione.itv sito webwww.icsassello.gov.it  

C.F. 80014870093 Codice Univoco Ufficio UFISR9 
 

 

CALENDARIO MODULO “PAROLE A MIOGLIA” 

 facente parte del progetto Ricomincio da me” 10.2.2A-FSEPON-LI-2017-87 

CUP I47I8000320007 

 

 

 

Mercoledì 05/12/2018  orario 14:00 – 17:00                

Mercoledì 19/12/2019  orario 14:00 – 17:00 

Mercoledì 09/01/2019  orario 14:00 – 17:00 

Mercoledì 23/01/2019  orario 14:00 – 17:00 

Mercoledì 06/02/2019  orario 14:00 – 17:00 

Mercoledì 20/02/2019  orario 14:00 – 17:00 

Mercoledì 06/03/2019  orario 14:00 – 17:00 

Mercoledì 20/03/2019  orario 14:00 – 17:00 

Mercoledì 03/04/2019  orario 14:00 – 17:00 

Mercoledì 17/04/2019  orario 14:00 – 17:00 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro GOZZI 

Documento firmato digitalmente 

 

mailto:svic80100e@istruzione.it
mailto:svic80100e@pec.istruzione.itv
http://www.icsassello.gov.it/

